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計
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業務箇所 遠賀郡遠賀町 地内

業務名

入札予定価格 一金 円也 （税込み）

（入札書比較価格 円 ） (税抜き） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 (税抜き） 業務期間　　自

　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札

12,100,000

12,000,000

18,654,000

12,000,000

12,460,000

12,780,000

第二回入札結果

12,970,000

12,500,000

11,500,000

13,940,000

11,780,000

12,400,000

12,250,000

令和6年4月26日大字鬼津 他

第一回入札結果

18,000,000

辞退

令和6年5月1日

令和7年1月31日

11,500,000
13,084,000
14,392,400

結果

九和設計株式会社

株式会社祥栄設計

日興コンサルタント株式会社

ジーアンドエスエンジニアリング株式会社　北九州営業所

株式会社東京設計事務所　九州支社

極水設計株式会社　北九州事務所

日本工営株式会社福岡支店

株式会社三洋コンサルタント

株式会社吾水総合コンサルタント

株式会社旭技研設計コンサルタント

合議

業 務 入 札 結 果 表

入札年月日

北部処理分区他管渠設計業務委託

業　者　名　

株式会社松尾設計

北九設計株式会社

株式会社　太平設計

株式会社シビルコンサルタント

株式会社　ウエダ


